[image: ]
Нижнетуринский городской округ
Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Нижнетуринская гимназия»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]01.09.2021                                                                                         №193/1

Нижняя Тура

Об утверждении графиком оценочных процедур НОО, ООО, СОО на 2021-2022 учебный год

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора No01-169/08-01 от 06 августа 2021года «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебного года», в целях получения объективной информации о результатах качества обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики оценочных процедур НОО, ООО, СОО  на 2021-2022 учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «НТГ»                       О.В. Каркашевич
image1.png